
1 - 2 U CSM CLUJ DINAMO
U CSM CLUJ DINAMO (CJCM)

CSM PITESTI
CSM PITESTI (AGSC)

1 0 4:00

3 - 4 CS RAPID CSS 5 BUCURESTI
CSS 5 Rapid Bucuresti (RAPD)

SCM DEVA "A"
SCM DEVA (HDCM)

0 1 4:00

1 - 5 U CSM CLUJ DINAMO
U CSM CLUJ DINAMO (CJCM)

SCM DEVA "B"
SCM DEVA (HDCM)

1 0 4:00

2 - 3 CSM PITESTI
CSM PITESTI (AGSC)

CS RAPID CSS 5 BUCURESTI
CSS 5 Rapid Bucuresti (RAPD)

1 0 4:00

4 - 5 SCM DEVA "A"
SCM DEVA (HDCM)

SCM DEVA "B"
SCM DEVA (HDCM)

1 0 4:00

1 - 3 U CSM CLUJ DINAMO
U CSM CLUJ DINAMO (CJCM)

CS RAPID CSS 5 BUCURESTI
CSS 5 Rapid Bucuresti (RAPD)

1 0 4:00

2 - 4 CSM PITESTI
CSM PITESTI (AGSC)

SCM DEVA "A"
SCM DEVA (HDCM)

0 1 4:00

3 - 5 CS RAPID CSS 5 BUCURESTI
CSS 5 Rapid Bucuresti (RAPD)

SCM DEVA "B"
SCM DEVA (HDCM)

1 0 4:00

1 - 4 U CSM CLUJ DINAMO
U CSM CLUJ DINAMO (CJCM)

SCM DEVA "A"
SCM DEVA (HDCM)

1 0 4:00

2 - 5 CSM PITESTI
CSM PITESTI (AGSC)

SCM DEVA "B"
SCM DEVA (HDCM)

0 1 4:00

Federatia Romana de Judo
Campionatul National Echipe U23

Sunday, 9 May 2021
Category: Feminin

Wins Points Place

Fill in winning score

Name Nation 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5

U Csm Cluj Dinamo
[U CSM CLUJ DINAMO (CJ

CJCM

Csm Pitesti
[CSM PITESTI (AGSC)]

AGSC

Cs Rapid Css 5 Bucur
[CSS 5 Rapid Bucuresti (RA

RAPD

Scm Deva "a"
[SCM DEVA (HDCM)]

HDCM

Scm Deva "b"
[SCM DEVA (HDCM)]

HDCM

8 12 - 114  1

2 9 - 90  3

2 9 - 87  3

6 13 - 130  2

2 7 - 67  5

3/30

2/20

2/20

3/30

3/30

2/20

3/30

2/17

5/50

0/0

3/27

2/20

2/20

3/30

3/30

2/17

3/27

2/20

2/20

3/30

Score points: Ippon 10  /   Waza-ari 1  /  Penalties  0

Order of Contests: 1 - 2, 3 - 4  /  1 - 5, 2 - 3  /  4 - 5, 1 - 3  /  2 - 4, 3 - 5  /  1 - 4, 2 - 5

Contest Name Score Score Name Time

RESULTS
1

2

3

U Csm Cluj Dinamo CJCM

Scm Deva "a" HDCM

Csm Pitesti AGSC


